ANO V – Nº e-DOM 962 – CAMARAGIBE, PE, 21 de janeiro de 2025

PORTARIA Nº 063/2025
GABINETE DO PREFEITO- 21/01/2025

PORTARIA Nº 063/2025

O Prefeito do Município de Camaragibe, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Nomear os seguintes cargos comissionados, integrantes da estrutura da Controladoria, com os símbolos conforme tabela abaixo, com efeitos

retroativos a 02 de janeiro de 2025:

NOME DO SERVIDOR FUNÇÃO SÍMBOLO

TOMAS VICTOR MENDES COORDENADOR DE AUDITORIA DA CGM CC-2

AMANDA GABRIELLE COORDENADOR JURIDICO DA CGM CC-2

Camaragibe, 21 de janeiro de 2025

Diego da Rocha Cabral
Prefeito

Publicado por: Rossini Barreira
Código Identificador: 210125092014

PORTARIA Nº 070/2025
GABINETE DO PREFEITO- 21/01/2025

PORTARIA Nº 070/2025

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE - PE, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei

Orgânica do Município:

R E S O L V E:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO V – Nº e-DOM:962  – CAMARAGIBE, PE,  21/01/2025 Pagina: 1 de 3
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO V – Nº e-DOM:962  – CAMARAGIBE, PE,  21/01/2025 Pagina: 1 de 3

TORNAR SEM EFEITO a Portaria n.º 062/2025, que trata da nomeação de cargos comissionados integrantes da estrutura da Secretaria de

Finanças, retroagindo seus efeitos a 02 de janeiro de 2025.

Camaragibe, 21 de janeiro de 2025

Diego da Rocha Cabral

Prefeito

Publicado por: Rossini Barreira
Código Identificador: 210125092247

PORTARIA Nº 068/2025
GABINETE DO PREFEITO- 21/01/2025

PORTARIA Nº 068/2025

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE - PE, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei

Orgânica do Município:

R E S O L V E:

TORNAR SEM EFEITO a Portaria n.º 059/2025, que trata da nomeação de cargos comissionados integrantes da estrutura do Gabinete do

Prefeito, retroagindo seus efeitos a 02 de janeiro de 2025.

Camaragibe, 21 de janeiro de 2025

Diego da Rocha Cabral

Prefeito

Publicado por: Rossini Barreira
Código Identificador: 210125092615

PORTARIA Nº 071/2025
GABINETE DO PREFEITO- 21/01/2025

PORTARIA Nº 071/2025

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE - PE, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei

Orgânica do Município:

R E S O L V E:

TORNAR SEM EFEITO a Portaria n.º 055/2025, que trata da nomeação de cargos comissionados integrantes da estrutura da Secretaria de

Segurança Pública, retroagindo seus efeitos a 02 de janeiro de 2025.

Camaragibe, 21 de janeiro de 2025

Diego da Rocha Cabral

Prefeito

Publicado por: Rossini Barreira
Código Identificador: 210125092931

____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO V – Nº e-DOM:962  – CAMARAGIBE, PE,  21/01/2025 Pagina: 2 de 3
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO V – Nº e-DOM:962  – CAMARAGIBE, PE,  21/01/2025 Pagina: 2 de 3

PORTARIA Nº 067/2025
GABINETE DO PREFEITO- 21/01/2025

PORTARIA Nº 067/2025

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE - PE, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei

Orgânica do Município:

R E S O L V E:

TORNAR SEM EFEITO a Portaria n.º 056/2025, que trata da nomeação de cargos comissionados integrantes da estrutura da Procuradoria Geral

do Município, retroagindo seus efeitos a 02 de janeiro de 2025.

Camaragibe, 21 de janeiro de 2025

Diego da Rocha Cabral

Prefeito

Publicado por: Rossini Barreira
Código Identificador: 210125093059

PORTARIA Nº 066/2025
GABINETE DO PREFEITO- 21/01/2025

PORTARIA Nº 066/2025

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE - PE, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei

Orgânica do Município:

R E S O L V E:

TORNAR SEM EFEITO a Portaria n.º 048/2025, que trata da nomeação de cargos comissionados integrantes da estrutura do Gabinete da Vice-

Prefeita, retroagindo seus efeitos a 02 de janeiro de 2025.

Camaragibe, 21 de janeiro de 2025

Diego da Rocha Cabral

Prefeito

Publicado por: Rossini Barreira
Código Identificador: 210125093217

____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO V – Nº e-DOM:962  – CAMARAGIBE, PE,  21/01/2025 Pagina: 3 de 3
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO V – Nº e-DOM:962  – CAMARAGIBE, PE,  21/01/2025 Pagina: 3 de 3